
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 EDVALDO DE SOUZA GARCIA M3039 - ACORSAM 00:03:06 19,30 00:18:39

2 1 ADRIANO RODRIGUES TEIXEIRA M3039 - ST SPORTS KEEPRUN 00:03:27 17,38 00:20:43

3 58 JOÃO CAETANO DA SILVA NETO M3039 - TEO ESPORTES 00:03:32 16,97 00:21:13

4 82 LUCIANO LUIZ MENDES DE OLIVEIRA M3039 - STUDIO ARENA 00:03:33 16,89 00:21:19

5 102 MILLAN SCARABELI ALVES COELHO 
DA SILVA

M4049 - ULTRA ESPORTES 00:03:34 16,85 00:21:22

6 91 MARCO TÚLIO MACEDO SANTANA M2029 - SEM EQUIPE 00:03:39 16,46 00:21:52

7 68 JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA M4049 - PAIM RUNNING SABADO 
RUN

00:03:41 16,25 00:22:09

8 43 GILCÉLIO JOSÉ LOURENÇO M3039 1 ACORSAM 00:03:47 15,82 00:22:45

9 60 JOÃO PAULO SOUZA M4049 - SÁBADO RUN 00:03:51 15,61 00:23:04

10 11 ARTUR APARECIDO DE PINHO M3039 - FA RUNNERS 00:03:54 15,37 00:23:25

11 90 MÁRCIO BRUNO FERREIRA M3039 2 BETIM RUNNERS 00:03:54 15,37 00:23:25

12 107 PEDRO HENRIQUE JOSÉ RODRIGUES 
DE OLIVEIRA

M2029 1 KEEP RUN 00:03:57 15,18 00:23:43

13 132 URIAS RIBEIRO M5059 - SÁBADO RUN 00:03:58 15,13 00:23:48

14 49 IGOR MARTINS BORGES MACHADO M2029 2 SABADO RUN 00:03:59 15,07 00:23:53

15 34 ELISMAR VIEIRA DE BRITO M3039 3 00:03:59 15,02 00:23:58

16 16 CARLOS AUGUSTO DE PAIVA 
GERVASIO

M3039 4 SÁBADO RUN 00:04:03 14,80 00:24:19

17 38 FELIPE M3039 5 FA RUNNERS 00:04:09 14,48 00:24:52

18 26 DAVID PEREIRA DOS SANTOS M6099 1 CLÃ DELFOS 00:04:10 14,42 00:24:58

19 18 CLAUDERCI LOURENÇO PEREIRA M4049 1 ACORSAM 00:04:11 14,31 00:25:09

20 28 DILERMANDO M2029 3 ST SPORTS 00:04:12 14,27 00:25:14

21 106 PEDRO HENRIQUE M2029 4 00:04:16 14,06 00:25:36

22 56 ISAK BERNARDES DA SILVA M0019 1 00:04:22 13,74 00:26:12

23 23 DANIEL DAMIÃO GOMES M4049 2 FABRÍCIO PAIM 00:04:24 13,64 00:26:24

24 4 ALEX HENRIQUE DA SILVA M3039 6 00:04:25 13,60 00:26:28

25 92 MARCUS VINÍCIUS DIAS SOUZA M2029 5 FELIPE RUNNERS 00:04:27 13,47 00:26:43

26 131 UEDER MARCIO JOSÉ M4049 3 SABADO RUN 00:04:27 13,47 00:26:44

27 113 RENÊ REZENDE MESQUITA M5059 1 PAIM RUN 00:04:30 13,35 00:26:58

28 130 TULIO BORGES MALTA M3039 7 BIGODE EXPERIENCE 00:04:30 13,32 00:27:02

29 99 MARNEI INÁCIO XAVIER M4049 4 RUN4 00:04:31 13,27 00:27:08

30 27 DIGSON DE OLIVEIRA PEDROSA M4049 5 FA RUNNERS 00:04:32 13,26 00:27:09

31 85 LUIZ FERNANDO SANTOS M2029 6 ST SPORTS 00:04:37 13,01 00:27:40

32 9 ANTÔNIO MARCOS GABRIEL DIAS M2029 7 MS ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:38 12,93 00:27:50

33 29 DOUGLAS GALV?O DA SILVA M3039 8 00:04:43 12,71 00:28:19
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 62 JOSE ANTÔNIO M5059 2 00:04:45 12,64 00:28:29

35 46 HILTON DE FARIAS BARBOSA FILHO M3039 9 MÁXIMA ATACADISTA 00:04:45 12,63 00:28:30

36 57 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA M4049 6 00:04:45 12,63 00:28:30

37 32 EDUARDO NEVES DE BRITO M0019 2 00:04:55 12,18 00:29:33

38 48 IAN LEAL LACERDA M2029 8 FA RUNNERS 00:04:57 12,11 00:29:43

39 129 THALES MOTA M3039 10 00:05:03 11,89 00:30:17

40 104 NELSON HOTON LEAL M4049 7 00:05:08 11,69 00:30:48

41 55 ISAEL WILSON M4049 8 WILSON 00:05:08 11,68 00:30:50

42 122 SAMUEL OLIVEIRA SILVA M3039 11 BAMBUÍ RUNNERS 00:05:10 11,62 00:30:59

43 124 SILAS VIEIRA ALVES M3039 12 CORREIGUATAMA 00:05:10 11,61 00:31:00

44 100 MAURO MARTINS SANTOS JÚNIOR M4049 9 MAURO MARTINS 
SANTOS JÚNIOR

00:05:11 11,58 00:31:05

45 138 DIEGO CAMPOS DE FARIA M4049 10 NINE 00:05:15 11,44 00:31:28

46 127 TARLEI SILVA NEVES M6099 2 ST SPORT 00:05:22 11,20 00:32:09

47 134 VITOR MARIANO RODRIGUES M0019 3 00:05:24 11,11 00:32:24

48 84 LUIZ FERNANDO ALBUQUERQUE M4049 11 00:05:26 11,04 00:32:37

49 36 EVERTON DE CASTRO AMORIM M3039 13 00:05:28 10,96 00:32:50

50 89 MARCELL J. DE ANDRADE OLIVIER M2029 9 00:05:29 10,95 00:32:53

51 30 DOUGLAS THIAGO DE ALMEIDA 
BARCELOS

M3039 14 CROSS EXPERIENCE 00:05:37 10,67 00:33:44

52 50 IGOR NATAN SILVA TEIXEIRA M2029 10 FA RUNNERS 00:05:39 10,61 00:33:56

53 123 SILAS CARDOSO DE SOUZA M3039 15 SÁBADO RUN 00:05:41 10,55 00:34:08

54 63 JOSIMAR CRUZ DE PAULA M3039 16 00:05:46 10,40 00:34:37

55 133 VÍCTOR M0019 4 ST SPORTS 00:05:48 10,34 00:34:48

56 136 WALISSON NASCIMENTO SILVA M2029 11 ACORSAM 00:05:56 10,10 00:35:38

57 10 ARTHUR MIGUEL VIEIRA MARTINS M0019 5 VELOCIDADE DA LUZ 00:06:01 9,97 00:36:07

58 115 ROBSON CONRADO DE CASTRO M5059 3 ACORSAM 00:06:14 9,63 00:37:22

59 137 WESLEY HENRIQUE DE OLIVEIRA M2029 12 00:06:37 9,07 00:39:42

60 135 WAGNER LUIZ COTTA DE SOUZA M4049 12 SÁBADO RUN 00:06:54 8,70 00:41:24

61 105 PATRICK TEODORO M2029 13 00:07:02 8,53 00:42:13

62 83 LUIZ ANTÔNIO APARECIDO DO 
CARMO

M2029 14 - 00:07:13 8,31 00:43:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 118 RÚBIA FERNANDA GONÇALVES 
FERNANDES

F4049 - CASA DO CORREDOR 00:03:55 15,29 00:23:33

2 64 JULIA FONSECA SILVA F3039 - FABRÍCIO PAIM 00:04:15 14,15 00:25:27

3 70 KARLA CAROLINE DE SOUSA 
GUEDES.

F2029 - KEEP RUN 00:04:21 13,81 00:26:04

4 71 KAROLAINE FARIA F2029 - FABRICIO PAIM 00:04:30 13,31 00:27:03

5 45 GLORIA RAPOSO F5059 - 00:04:38 12,95 00:27:48

6 111 RAPHAELA MORI F2029 1 VELOCIDADE DA LUZ 00:04:38 12,97 00:27:45

7 52 ISABELA CRISTINA BARBOSA F2029 - FA RUNERS 00:04:38 12,93 00:27:51

8 119 SABRINA BRITO DA SILVA F3039 1 VELOCIDADE DA LUZ 00:04:45 12,61 00:28:33

9 19 CLÁUDIA RODRIGUES F5059 - SÁBADO RUN 00:05:03 11,87 00:30:20

10 73 KEMILI SILVA F2029 - FARUNNERS 00:05:05 11,81 00:30:29

11 44 GLAUCILENE DA SILVA MIRANDA F3039 2 CORRE JAPA 00:05:05 11,80 00:30:30

12 128 TAYNARA GONÇALVES QUADROS F3039 3 STUDIO SAMARA 
LAURIANO

00:05:10 11,61 00:31:01

13 25 DARLENE FARIA MESQUITA F3039 4 VELOCIDADE DA LUZ 00:05:10 11,59 00:31:03

14 69 JUNIA CÁSSIA F2029 - CFSL 00:05:13 11,50 00:31:18

15 98 MARIANE RODRIGUES CASTRO 
SOUZA

F3039 - FA RUNNERS 00:05:14 11,48 00:31:22

16 76 LAURA LEITE DOS SANTOS F3039 5 00:05:15 11,43 00:31:30

17 125 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F5059 1 00:05:17 11,36 00:31:42

18 74 KLEIDE COIMBRA OLIVEIRA F3039 6 BAMBUÍ RUNNERS 00:05:18 11,31 00:31:50

19 13 BRUNA TEODORO F2029 2 FA RUNNERS 00:05:24 11,09 00:32:27

20 24 DANIELA GONÇALVES CAETANO F2029 3 00:05:29 10,94 00:32:54

21 95 MARIA JOSÉ ROCHA F4049 1 VELOCIDADE DA LUZ 00:05:29 10,93 00:32:57

22 80 LIDIA FRIAS F3039 7 KEEPRUN 00:05:31 10,88 00:33:06

23 108 PRISCILA FRANCIELE DE SÃO JOSÉ F3039 8 STUDIO SAMARA 
LAURIANO

00:05:32 10,83 00:33:14

24 121 SAMARA LAURIANO F3039 9 STUDIO SAMARA 
LAURIANO

00:05:32 10,83 00:33:14

25 47 HYVILLA PAULA F2029 4 VELOCIDADE DA LUZ 00:05:36 10,70 00:33:39

26 40 FERNANDA JUNIA MOURA MALTA F3039 10 FELIPE ARAÚJO 00:05:39 10,62 00:33:53

27 120 SABRINA SILVA MOURA F3039 11 SABADORUN 00:05:39 10,62 00:33:54

28 61 JORDANIA DE CASSIA SOUZA VIEIRA F2029 5 CORRE JAPA 00:05:41 10,55 00:34:07

29 42 GERALDA APARECIDA LOPES F5059 2 SÁBADO RUN 00:05:42 10,53 00:34:12

30 79 LETÍCIA VIANA GUIMARÃES LACERDA F3039 12 FA RUNNERS 00:05:47 10,37 00:34:43

31 35 ERICA DE AVILA MIRANDA F3039 13 ST SPORTS 00:05:51 10,27 00:35:04

32 114 RITA ALMEIDA F3039 14 00:05:51 10,26 00:35:06

33 101 MICHELE RODRIGUES CASTRO F3039 15 STUDIO FEMININA FIT 00:05:52 10,22 00:35:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 67 JULIANA DANIELA ALBUQUERQUE F4049 2 00:05:52 10,22 00:35:13

35 54 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL F2029 6 FA RUNNERS 00:05:54 10,16 00:35:27

36 53 ISABELLA LUISA MARTINS MIRANDA F2029 7 ST SPORTS 00:06:01 9,96 00:36:09

37 109 RAFAELA BORGES LACERDA F3039 16 RBL 00:06:02 9,94 00:36:14

38 117 ROSELY FERREIRA BATISTA COSTA F4049 3 KEEPRUN / 
ELASNOCORREM

00:06:03 9,92 00:36:17

39 17 CINTIA JORGE TEIXEIRA LOPES F5059 3 CORRE JAPA 00:06:11 9,71 00:37:04

40 6 AMANDA NUNES FARIA F2029 8 00:06:13 9,66 00:37:17

41 87 MAÍLA CARVALHO COSTA RAMOS F4049 4 00:06:14 9,63 00:37:22

42 7 ANA ALEIXO F3039 17 PAIM RUN 00:06:14 9,62 00:37:26

43 66 JÚLIA REZENDE ALVES F2029 9 00:06:15 9,60 00:37:31

44 96 GIOVANA TOMASIA PEREIRA F2029 10 00:06:16 9,56 00:37:39

45 77 LAURA LUÍSA BOLINA DE AQUINO F2029 11 - 00:06:22 9,42 00:38:13

46 81 LUCIANA DE SOUZA FARIA F3039 18 PAIM RUNNING 00:06:24 9,37 00:38:26

47 103 MIRIAN DOS REIS SILVA F4049 5 ST SPORTS/ KEEP RUN/ 
ELAS NO CORRE

00:06:27 9,29 00:38:44

48 116 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE JESUS 
OLIVEIRA

F4049 6 CORRE JAPA 00:06:29 9,26 00:38:52

49 93 MARIA CRISTINA LOPES F3039 19 CORRE JAPA 00:06:29 9,25 00:38:54

50 3 ALESSANDRA PAIXÃO DE ARAÚJO F3039 20 CORRE JAPA 00:06:29 9,25 00:38:54

51 5 AMANDA ALVES LACERDA F3039 21 SABADO RUN - LAGOA 
DA PRATA

00:06:30 9,24 00:38:58

52 39 FERNANDA DE MIRANDA CARVALHO F4049 7 STUDIO FEMININA FIT 00:06:31 9,22 00:39:04

53 112 RAQUEL OLIVEIRA F4049 8 00:06:35 9,11 00:39:32

54 75 LARISSA CARVALHO LEITE F3039 22 00:06:41 8,97 00:40:08

55 88 MARCELA SANTOS FIGUEIREDO F3039 23 00:06:48 8,83 00:40:46

56 141 LUANA LEMOS ALEIXO F3039 24 00:07:04 8,50 00:42:22

57 126 SILVETE DA SILVA CHAVES F5059 4 VELOCIDADE DA LUZ 00:07:04 8,49 00:42:24

58 145 MARIA FERNANDA RIBEIRO F2029 12 00:07:14 8,30 00:43:22

59 22 DAIANE REIS F3039 25 00:07:14 8,29 00:43:24

60 51 ISABELA C. PEREIRA CONRADO DE 
CASTRO

F3039 26 ACORSAM 00:07:16 8,27 00:43:33

61 146 MARIA RESENDE LOPES F3039 27 00:07:16 8,26 00:43:34

62 37 FABIANA DE FÁTIMA FERREIRA 
GUIMARÃES

F4049 9 KEEP RUN 00:07:23 8,12 00:44:19

63 31 EDILEUZA MARTINS DA SILVA FÁTIMA F3039 28 BV RUN TRI 00:07:43 7,78 00:46:16

64 86 LUIZA NASCIMENTO COSTA F2029 13 VELOCIDADE DA LUZ 00:08:03 7,45 00:48:19

65 94 MARIA EDUARDA MORAIS SANTOS F2029 14 SICOOB LAGOACRED 00:08:03 7,45 00:48:19

66 65 JÚLIA PAULINELLI F3039 29 VELOCIDADE DE LUZ 00:08:03 7,45 00:48:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 91 MARCO TÚLIO MACEDO SANTANA M2029 - SEM EQUIPE 00:03:39 16,46 00:21:52

2 68 JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA M4049 - PAIM RUNNING SABADO 
RUN

00:03:41 16,25 00:22:09

3 60 JOÃO PAULO SOUZA M4049 - SÁBADO RUN 00:03:51 15,61 00:23:04

4 11 ARTUR APARECIDO DE PINHO M3039 - FA RUNNERS 00:03:54 15,37 00:23:25

5 132 URIAS RIBEIRO M5059 - SÁBADO RUN 00:03:58 15,13 00:23:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 ISABELA CRISTINA BARBOSA F2029 - FA RUNERS 00:04:38 12,93 00:27:51

2 19 CLÁUDIA RODRIGUES F5059 - SÁBADO RUN 00:05:03 11,87 00:30:20

3 73 KEMILI SILVA F2029 - FARUNNERS 00:05:05 11,81 00:30:29

4 69 JUNIA CÁSSIA F2029 - CFSL 00:05:13 11,50 00:31:18

5 98 MARIANE RODRIGUES CASTRO 
SOUZA

F3039 - FA RUNNERS 00:05:14 11,48 00:31:22
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 56 ISAK BERNARDES DA SILVA 00:04:22 13,74 00:26:12

2 32 EDUARDO NEVES DE BRITO 00:04:55 12,18 00:29:33

3 134 VITOR MARIANO RODRIGUES 00:05:24 11,11 00:32:24

4 133 VÍCTOR ST SPORTS 00:05:48 10,34 00:34:48

5 10 ARTHUR MIGUEL VIEIRA MARTINS VELOCIDADE DA LUZ 00:06:01 9,97 00:36:07

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 PEDRO HENRIQUE JOSÉ RODRIGUES DE OLIVEIRA KEEP RUN 00:03:57 15,18 00:23:43

2 49 IGOR MARTINS BORGES MACHADO SABADO RUN 00:03:59 15,07 00:23:53

3 28 DILERMANDO ST SPORTS 00:04:12 14,27 00:25:14

4 106 PEDRO HENRIQUE 00:04:16 14,06 00:25:36

5 92 MARCUS VINÍCIUS DIAS SOUZA FELIPE RUNNERS 00:04:27 13,47 00:26:43

6 85 LUIZ FERNANDO SANTOS ST SPORTS 00:04:37 13,01 00:27:40

7 9 ANTÔNIO MARCOS GABRIEL DIAS MS ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:38 12,93 00:27:50

8 48 IAN LEAL LACERDA FA RUNNERS 00:04:57 12,11 00:29:43

9 89 MARCELL J. DE ANDRADE OLIVIER 00:05:29 10,95 00:32:53

10 50 IGOR NATAN SILVA TEIXEIRA FA RUNNERS 00:05:39 10,61 00:33:56

11 136 WALISSON NASCIMENTO SILVA ACORSAM 00:05:56 10,10 00:35:38

12 137 WESLEY HENRIQUE DE OLIVEIRA 00:06:37 9,07 00:39:42

13 105 PATRICK TEODORO 00:07:02 8,53 00:42:13

14 83 LUIZ ANTÔNIO APARECIDO DO CARMO - 00:07:13 8,31 00:43:20

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 GILCÉLIO JOSÉ LOURENÇO ACORSAM 00:03:47 15,82 00:22:45

2 90 MÁRCIO BRUNO FERREIRA BETIM RUNNERS 00:03:54 15,37 00:23:25

3 34 ELISMAR VIEIRA DE BRITO 00:03:59 15,02 00:23:58

4 16 CARLOS AUGUSTO DE PAIVA GERVASIO SÁBADO RUN 00:04:03 14,80 00:24:19

5 38 FELIPE FA RUNNERS 00:04:09 14,48 00:24:52

6 4 ALEX HENRIQUE DA SILVA 00:04:25 13,60 00:26:28

7 130 TULIO BORGES MALTA BIGODE EXPERIENCE 00:04:30 13,32 00:27:02
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 29 DOUGLAS GALV?O DA SILVA 00:04:43 12,71 00:28:19

9 46 HILTON DE FARIAS BARBOSA FILHO MÁXIMA ATACADISTA 00:04:45 12,63 00:28:30

10 129 THALES MOTA 00:05:03 11,89 00:30:17

11 122 SAMUEL OLIVEIRA SILVA BAMBUÍ RUNNERS 00:05:10 11,62 00:30:59

12 124 SILAS VIEIRA ALVES CORREIGUATAMA 00:05:10 11,61 00:31:00

13 36 EVERTON DE CASTRO AMORIM 00:05:28 10,96 00:32:50

14 30 DOUGLAS THIAGO DE ALMEIDA BARCELOS CROSS EXPERIENCE 00:05:37 10,67 00:33:44

15 123 SILAS CARDOSO DE SOUZA SÁBADO RUN 00:05:41 10,55 00:34:08

16 63 JOSIMAR CRUZ DE PAULA 00:05:46 10,40 00:34:37

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 CLAUDERCI LOURENÇO PEREIRA ACORSAM 00:04:11 14,31 00:25:09

2 23 DANIEL DAMIÃO GOMES FABRÍCIO PAIM 00:04:24 13,64 00:26:24

3 131 UEDER MARCIO JOSÉ SABADO RUN 00:04:27 13,47 00:26:44

4 99 MARNEI INÁCIO XAVIER RUN4 00:04:31 13,27 00:27:08

5 27 DIGSON DE OLIVEIRA PEDROSA FA RUNNERS 00:04:32 13,26 00:27:09

6 57 JEAN CARLOS DE OLIVEIRA 00:04:45 12,63 00:28:30

7 104 NELSON HOTON LEAL 00:05:08 11,69 00:30:48

8 55 ISAEL WILSON WILSON 00:05:08 11,68 00:30:50

9 100 MAURO MARTINS SANTOS JÚNIOR MAURO MARTINS SANTOS 
JÚNIOR

00:05:11 11,58 00:31:05

10 138 DIEGO CAMPOS DE FARIA NINE 00:05:15 11,44 00:31:28

11 84 LUIZ FERNANDO ALBUQUERQUE 00:05:26 11,04 00:32:37

12 135 WAGNER LUIZ COTTA DE SOUZA SÁBADO RUN 00:06:54 8,70 00:41:24

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 RENÊ REZENDE MESQUITA PAIM RUN 00:04:30 13,35 00:26:58

2 62 JOSE ANTÔNIO 00:04:45 12,64 00:28:29

3 115 ROBSON CONRADO DE CASTRO ACORSAM 00:06:14 9,63 00:37:22

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 26 DAVID PEREIRA DOS SANTOS CLÃ DELFOS 00:04:10 14,42 00:24:58
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 127 TARLEI SILVA NEVES ST SPORT 00:05:22 11,20 00:32:09
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 111 RAPHAELA MORI VELOCIDADE DA LUZ 00:04:38 12,97 00:27:45

2 13 BRUNA TEODORO FA RUNNERS 00:05:24 11,09 00:32:27

3 24 DANIELA GONÇALVES CAETANO 00:05:29 10,94 00:32:54

4 47 HYVILLA PAULA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:36 10,70 00:33:39

5 61 JORDANIA DE CASSIA SOUZA VIEIRA CORRE JAPA 00:05:41 10,55 00:34:07

6 54 ISABELLA SERAPIÃO VIDAL FA RUNNERS 00:05:54 10,16 00:35:27

7 53 ISABELLA LUISA MARTINS MIRANDA ST SPORTS 00:06:01 9,96 00:36:09

8 6 AMANDA NUNES FARIA 00:06:13 9,66 00:37:17

9 66 JÚLIA REZENDE ALVES 00:06:15 9,60 00:37:31

10 96 GIOVANA TOMASIA PEREIRA 00:06:16 9,56 00:37:39

11 77 LAURA LUÍSA BOLINA DE AQUINO - 00:06:22 9,42 00:38:13

12 145 MARIA FERNANDA RIBEIRO 00:07:14 8,30 00:43:22

13 86 LUIZA NASCIMENTO COSTA VELOCIDADE DA LUZ 00:08:03 7,45 00:48:19

14 94 MARIA EDUARDA MORAIS SANTOS SICOOB LAGOACRED 00:08:03 7,45 00:48:19

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 SABRINA BRITO DA SILVA VELOCIDADE DA LUZ 00:04:45 12,61 00:28:33

2 44 GLAUCILENE DA SILVA MIRANDA CORRE JAPA 00:05:05 11,80 00:30:30

3 128 TAYNARA GONÇALVES QUADROS STUDIO SAMARA LAURIANO 00:05:10 11,61 00:31:01

4 25 DARLENE FARIA MESQUITA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:10 11,59 00:31:03

5 76 LAURA LEITE DOS SANTOS 00:05:15 11,43 00:31:30

6 74 KLEIDE COIMBRA OLIVEIRA BAMBUÍ RUNNERS 00:05:18 11,31 00:31:50

7 80 LIDIA FRIAS KEEPRUN 00:05:31 10,88 00:33:06

8 108 PRISCILA FRANCIELE DE SÃO JOSÉ STUDIO SAMARA LAURIANO 00:05:32 10,83 00:33:14

9 121 SAMARA LAURIANO STUDIO SAMARA LAURIANO 00:05:32 10,83 00:33:14

10 40 FERNANDA JUNIA MOURA MALTA FELIPE ARAÚJO 00:05:39 10,62 00:33:53

11 120 SABRINA SILVA MOURA SABADORUN 00:05:39 10,62 00:33:54

12 79 LETÍCIA VIANA GUIMARÃES LACERDA FA RUNNERS 00:05:47 10,37 00:34:43

13 35 ERICA DE AVILA MIRANDA ST SPORTS 00:05:51 10,27 00:35:04

14 114 RITA ALMEIDA 00:05:51 10,26 00:35:06
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 101 MICHELE RODRIGUES CASTRO STUDIO FEMININA FIT 00:05:52 10,22 00:35:13

16 109 RAFAELA BORGES LACERDA RBL 00:06:02 9,94 00:36:14

17 7 ANA ALEIXO PAIM RUN 00:06:14 9,62 00:37:26

18 81 LUCIANA DE SOUZA FARIA PAIM RUNNING 00:06:24 9,37 00:38:26

19 93 MARIA CRISTINA LOPES CORRE JAPA 00:06:29 9,25 00:38:54

20 3 ALESSANDRA PAIXÃO DE ARAÚJO CORRE JAPA 00:06:29 9,25 00:38:54

21 5 AMANDA ALVES LACERDA SABADO RUN - LAGOA DA 
PRATA

00:06:30 9,24 00:38:58

22 75 LARISSA CARVALHO LEITE 00:06:41 8,97 00:40:08

23 88 MARCELA SANTOS FIGUEIREDO 00:06:48 8,83 00:40:46

24 141 LUANA LEMOS ALEIXO 00:07:04 8,50 00:42:22

25 22 DAIANE REIS 00:07:14 8,29 00:43:24

26 51 ISABELA C. PEREIRA CONRADO DE CASTRO ACORSAM 00:07:16 8,27 00:43:33

27 146 MARIA RESENDE LOPES 00:07:16 8,26 00:43:34

28 31 EDILEUZA MARTINS DA SILVA FÁTIMA BV RUN TRI 00:07:43 7,78 00:46:16

29 65 JÚLIA PAULINELLI VELOCIDADE DE LUZ 00:08:03 7,45 00:48:20

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 MARIA JOSÉ ROCHA VELOCIDADE DA LUZ 00:05:29 10,93 00:32:57

2 67 JULIANA DANIELA ALBUQUERQUE 00:05:52 10,22 00:35:13

3 117 ROSELY FERREIRA BATISTA COSTA KEEPRUN / ELASNOCORREM 00:06:03 9,92 00:36:17

4 87 MAÍLA CARVALHO COSTA RAMOS 00:06:14 9,63 00:37:22

5 103 MIRIAN DOS REIS SILVA ST SPORTS/ KEEP RUN/ ELAS 
NO CORRE

00:06:27 9,29 00:38:44

6 116 ROSÂNGELA DOS SANTOS DE JESUS OLIVEIRA CORRE JAPA 00:06:29 9,26 00:38:52

7 39 FERNANDA DE MIRANDA CARVALHO STUDIO FEMININA FIT 00:06:31 9,22 00:39:04

8 112 RAQUEL OLIVEIRA 00:06:35 9,11 00:39:32

9 37 FABIANA DE FÁTIMA FERREIRA GUIMARÃES KEEP RUN 00:07:23 8,12 00:44:19

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 125 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA 00:05:17 11,36 00:31:42

2 42 GERALDA APARECIDA LOPES SÁBADO RUN 00:05:42 10,53 00:34:12

3 17 CINTIA JORGE TEIXEIRA LOPES CORRE JAPA 00:06:11 9,71 00:37:04
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 126 SILVETE DA SILVA CHAVES VELOCIDADE DA LUZ 00:07:04 8,49 00:42:24
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